Certificamos para os devidos fins que RAILENE RODRIGUES SANTOS, ÉRIKA GOMES FREITAS, JAIRA DOS SANTOS
SILVA E MARIA LUCIENE FEITOSA ROCHA apresentaram o trabalho intitulado INTERVENÇÕES EDUCATIVAS
REALIZADAS COM IDOSOS: UM RELATO DE EXPERIÊNCIA, modalidade pôster, na V Jornada Acadêmica & Mostra
de Pesquisa e Extensão, realizadas de 29 de outubro a 1º de novembro de 2019, no Colégio Técnico de
Floriano/UFPI, em Floriano - PI.

Floriano, 1º de novembro de 2019.